FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Y

OF COURSE.

Sroub s pulkulatou hlavou
S vnitfnim Sestihranem
ISO 7380-1 Ocel Pravy

Technické parametry

Pramér (d-D)
Délka (L) (mm)
Tfida

Typ drazky

Tvar hlavy

Material (dlouhy
néazev)

Smér zavitu
Povrchova Uprava
Zavit

Info

M4

35

010.9

S vnitfnim
Sestihranem

S ¢ockovitou hlavou
Ocel

Pravy

Pozinkované
Metricky zavit

Diky nepfiznivé
geometrii hlavy ma
tento spojovaci
material snizenou
schopnost zatizeni.
Pokud je nutné
oznacit ocelovy
spojovaci material se
snizenym zatizenim
(jako 8.8 /.10.9/
12.9), k oznaceni
pevnostni tfidy je
pfidana "0". Tedy
8.8 - 08.8a10.9
— 0109a129 —
012.9. Spojovaci
material z nerezoveé

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

Pozinkované 010.9 M4X35

07151.040.035
951351893304
31161518
8715492069795

Pouze celé baleni

~E25-126
~4168-6
7380-1
~B18.3.4M



ocele je oznacen jen
symbolem stupné

FABOR Yarcaun.s%cele bez pevnostni
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Info

tridy 70 (tedy A2-70
— A2). Staré a nové
oznaceni se muze v
nékterych pfipadech
vyskytnout vedle
sebe.

UPOZORNENI:
Elektrolytické
pokoveni téchto
produktl muze
zpusobit vodikovou
kfehkost.

Technické specifikace

P
dyx (max.)
k (max.)
S

Plny zavit L <

0.70
7.6
2.2
2.5
16

Technicky nakres

dx




